

Konin, 13.07.2017 r.

WSZ-EP-35/859/2017

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup wyposażenia Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-35/2017**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **Dotyczy: Pakiet 1**

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego szerokość całkowita wraz z barierkami wynosi 1060mm? Szerokość różni się nieznacznie od wymaganej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego szerokość całkowita bez barierek wynosi 970 mm? Szerokość różni się nieznacznie od wymaganej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.**

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w trwałe i wytrzymałe szczyty, łatwe do dezynfekcji, dzięki gładkim powierzchniom wykonane z jednolitego odlewu tworzywowego, w postaci jednej bryły, co zwiększa ich odporność na uszkodzenia mechaniczne?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z tulejami do mocowania wieszaka kroplówki oraz wysięgnika z uchwytem do ręki z zabezpieczeniem przed przesuwaniem się, obracaniem i wypadnięciem bez konieczności wykorzystania mechanizmu śrubowego? Rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i spełnia założenia wymogu, tj. zabezpieczenie przed wypadnięciem. Nie jest istotne jaką technologią i wykonaniem wysięgnik jest zabezpieczony przed wypadnięciem.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła o średnicy 125mm w tym 2 z blokadą jazdy i obrotu? Jedno koło od strony wezłowania wyposażone w blokadę kierunkową.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające bezpieczne obciążenie robocze zgodne z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52 na poziomie 170kg potwierdzone przez producenta?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki składane wzdłuż ramy leża za pomocą dwóch przycisków (w celach bezpieczeństwa), montowanych do ramy leża za pomocą zacisków? Takie rozwiązanie ułatwia szybki montaż i demontaż barierki w razie potrzeby, nie wymaga użycia narzędzi w tym celu, demontaż można dokonać w każdym czasie i miejscu oraz istnieje możliwość wykorzystania barierki do innych łóżek.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.**

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo, składającymi się z trzech profili stalowych o przekroju koła o średnicy około 25mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo, zabezpieczające w pełni pacjenta przed upadkiem, będące na długości 3/4 leża, mocowane za pomocą zacisków do ramy leża?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko nie wyposażone w barierki wypełniające segment podudzia, powodujące jego zabezpieczenie na całej długości leża? Barierki na długości 3/4 leża stanowią rozwiązanie optymalnie zabezpieczające pacjenta.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywanych za pomocą oddzielnych dźwigni umieszczonych po obu stronach, pod ramą leża?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

12. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu łóżko z ramą w kolorze bieli szpitalnej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Dotyczy: Pakiet 3**

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-34°?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 900mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z czasem zmiany wysokości leża z minimalnej do maksymalnej w ok 37 sekund?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wyposażone w pilot bez sygnalizacji dźwiękowej aktywowanej przy zmianie pozycji leża podczas pracy na akumulatorze? Wymagane przez Zamawiającego rozwiązanie nie ma zastosowania klinicznego i wprowadza dodatkową, zbędną sygnalizację, mogącą rozpraszać personel.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sygnału dźwiękowego sygnalizującego wyczerpanie akumulatora? Stan wyczerpania akumulatora sygnalizowany jest wskaźnikiem wizualnym (diodowym) na panelu centralnym.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel sterujący z funkcją pozycji egzaminacyjnej uzyskiwanej za pomocą 2 przycisków?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami z tworzywa ABS? Jest to rozwiązanie tożsame.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego odlewu, o grubości min 20mm, odejmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe barierki boczne, lakierowane proszkowo, składające się wzdłuż ramy leża, zabezpieczające leże na  $\frac{3}{4}$  długości, wyposażone w elastyczne listwy odbojowe oraz z dodatkowymi odejmowanymi barierkami, dzięki którym leże zabezpieczone jest na całej długości? Dodatkowe barierki można wykorzystać jako słupek ułatwiający wstawanie lub siadanie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca? Łóżko zostanie wyposażone w materac dopasowany do szerokości łóżka.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą w kolorze bieli szpitalnej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy: Pakiet 5**

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat oraz czoła szuflady wykonane są z wodoodpornego tworzywa HPL a fronty szuflad wykonane są z tworzywowych odlewów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladami na prowadnicach ślizgowych umożliwiających ciche i łatwe wysuwanie i domykanie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem z dwoma metalowymi, lakierowanymi relingami, które zabezpieczają przedmioty przed zsuwaniem się oraz relingiem bocznym umożliwiającym zawieszenie ręcznika ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę, która nie posiada przy blacie haczyka na ręcznik?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie) wykonana z metalowej, lakierowanej siatki?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazową osłoniętą w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blat zamontowany na stałe, jednakże z możliwością ustawienia szafki z lewej lub z prawej strony z zachowaniem pełnej funkcjonalności szafki (szafka dwustronna) ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę z metalowymi uchwytyami szuflad, lakierowanymi proszkowo?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Dorota Kotecka*

Sporządziła: Ż. Borowska